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                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                    BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[21.05.2024] 

 

Drejtuar: ”N.N.Z.K. Shkodra” sh.p.k. me administrator z. Zyber Kraja me NUIS 

J66915047G. Adresa: SHKODER Lagjja “Partizani”, Rruga “Levizja e Postribes”, 

godine 1-kateshe, nr. 52. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-00708-04-09-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: ”Blerje kazanësh” 

Fondi limit: 4,027,925 (katërmilion e njëzet e shtatëmijë e nëntëqind e njëzet e pesë) 

lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e 

pesë) ditë.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.04.2024] 

[19]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e fa  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik  “ARTEO 2018” sh.p.k. me administrator z. Artan Topi me 

NUIS L82523203F. 

Vlera 3,686,000 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “CompiTel” sh.p.k. me administrator z. Paul Hila me NUIS 

M31417021V. 

Vlera 3,201,000 (tremilion e dyqind e njëmijë) lekë pa tvsh. 

3. Operatori “Eleni Topi” person fizik, me NUIS M22602204V. 
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Vlera 3,395,000 (tremilion e treqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik “N.N.Z.K” sh.p.k. me administrator z. Zyber Kraja me 

NUIS J66915047G. 

Vlera 3,734,500 (tremilion e shtatëqind e tridhjetë e katërmijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. me administrator z. Arben Kajolli me NUIS 

K52531415H. 

Vlera 3,880,000 (tremilion e tetëqind e tetëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Operatori ekonomik “ZEQIRI” sh.p.k. me administrator zj. Dhurata Uruçi me 

NUIS J67902827A. 

Vlera 3,715,100 (tremilion e shtatëqind e pesëmbëdhjetëmijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

Ka ofertues të skualifikuar. 

1. U skualifikua operatori ekonomik “ARTEO 2018” sh.p.k. per keto arsye: 

 Katalogu-  3 nga 24 specifikimet nuk përmbushin kërkesën e autoritetit 

kontraktor.                 

 Forma e kapakut nuk nuk plotëson kriterin e kërkuar. Nuk është paraqitur pesha 

e kazanit dhe sistemi i frenimit të rrotave. 

 

2. U skualifikua operatori ekonomik “CompiTel” sh.p.k. per keto arsye: 

 Ekstrati - Objekti i aktivitetit në ekstraktin e QKB nuk përfshin import eksport ose 

prodhim të kontenierëve të mbetjeve.  

 Katalogu -Nuk është sipas specifikimeve teknike. Nuk ka informacion për 3 nga 

24 specifikimet teknike të kërkuara. (përballimi i kushteve klimaterike, pesha e 

kontenierit dhe lloji i çelikut të përdorur.   

 2 nga 24 specifikimet nuk përmbushin kriteret e autoritetit kontraktor. (forma e 

kapakut, materiali i kapakut).  

 

3. U skualifikua operatori ekonomik “Eleni Topi” person fizik, për këto arsye: 

 Katalogu - 3 nga 24 specifikimet nuk përmbushin kërkesën e autoritetit 

kontraktor.                 

 Forma e kapakut nuk nuk plotëson kriterin e kërkuar. Nuk është paraqitur pesha e 

kazanit dhe sistemi i frenimit të rrotave. 

 

4. U skualifikua operatori ekonomiik “Sark” sh.p.k., për këto arsye: 

 Ekstrakti - Objekti i aktivitetit në ekstraktin e QKB nuk përfshin import eksport 

ose prodhim të kontenierëve të mbetjeve. 

 Katalogu – Katalogu i paraqitur nga ofertuesi nuk është i përkthyer në gjuhën 

shqipe. 
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5. U skualifikua operatori ekonomik “ZEQIRI” sh.p.k. për këto arsye: 

 Katalogu – Nuk paraqitet informacion për 8 nga 24 specifikimet e kërkuara nga 

autoriteti kontraktor. (Kushtet Klimaterike, sistemi i kullimit në pjesën e 

poshtëme, pasha e kontenierit, lloji i çelikut të përdorur, numri i dorezave për 

ngritje, numri i dorezave për hapje, dimensioni i rrotave, fuqia e mbajtjes së 

rrotave.)  Forma e kapakut nuk nuk plotëson kriterin e kërkuar.       

 Nuk është paraqitur pesha e kazanit dhe sistemi i frenimit të rrotave                                     

trashësia e llamarinës nuk përmbush kriterin e kërkuar të 1,5 – 2 mm, ajo cka 

paraqitet nga ofertuesi është trashësia 1,25 mm. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ”N.N.Z.K” sh.p.k. me 

administrator z. Zyber Kraja me NUIS J66915047G me vlerë totale të ofruar 3,734,500 

(tremilion e shtatëqind e tridhjetë e katërmijë e pesëqind) lekë pa tvsh dhe 4,481,400 

(katërmilion e katërqind e tetëdhjetë e njëmijë e katërqind) lekë me tvsh si oferta me e 

sukseshme e paraqitur. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkodër, Njësia e Prokurimit. 

Adresa: Rruga 13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO              X 

 

 

KRYETAR 

 

Benet Beci 

 

 ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR 

            Onid Bejleri 
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